
n±idenei.i. 

. Nosac ī jumi 

mežu un meža materiālu pirkšanai no lauksaimniekiem 

akc. s-bas ,,latvijas koks uzdevuxaā. 

...- 1. 

Ierodoties darbības rajonā, darbiniekiem pirmā  kārtā  jāiepazīstas 
..........ar sava rajona robežām un tajās ietilpstošiem lauksa.iinnieku mežiem, bet 

iedzīvotājiem. nekavējoties jāpazio pa.r darbības uzsākšanu, uzrādot uz-
........ tu.rēšanās vietu un apinekiētāju pie.emšanas laiku. Iedzīvotāji jāinformē  
...........cau.r pagastu valdēm, kooperātīviem, koppienotavēm un citām •lauku iestādēm. 

Pie..emšanas laiku vēlams noteikt īsu, bet seviša vērība jāpiegriež mežu 
apskatei un darījumu ierosināšanai uz vietēm, atsevišķās saimniecībās. 

2. 

Jānoskaidro to firmu nosaukumi, kuas pagājušā  gadā  pirkušas vai šo-
gad jau uzsākušas lauksaimnieku meu un meža materiēlu pirkšanu. 

Jāiepazīstas ar firmu piedāvātēm cenām, mežu pirkšanas un teiā1 
..aiērīšanas kārtību. Vispārē ai koku tirgus konjunktūrai mainoties, sevišķ. 

jāseko firmu cenu svārstībēm. Visi novērojumi izda āmi un zi.as ievācamas 
pilnīgi neuzkrītoš kārtā. Tārbaud.ītie dati un informācija jāpazi..o akc. 

........s-bai f,latvijas koko in tie uzskatāmi par stingri konfidenciēliem. 

- 3, 

........ . Rajonv darbinieku uzemos ietilpst augošu mežu un gatavu materiālu 

........-pikšana no 1auksaimneiem.. Tauksairnniekiem tomēr jāieteie pārdot pašu 
.sagatavotus ur krautuvēs izvestus materiālus. 

Par krautuvēs izvestie mjteriāliem āmaksā  akc. -bas notelktas 
........ cenas. Par 1īdzatvetiem brāķa r.ateriā1iem jāvienojas atsevišķi. 
........ . Pērkot no 1a.uksaiiekem sagatavotu .tiā1us uz vietām mežā, no 

akc s-bas noteikt cri.ā n vtuvs tskaita rūpīgi aprēķinātie  fak- 
tiskie izvešana3 un ac to sis ītie blakus izdevumi /ceļu  noma, to labo-
šanā  u. c./. Skuju kōku baļķi, iapu kka baļ i  un k1ii uzmērojami saska- 

........ .ā  ar Mežu departanienta nosacījumiem, un tilpums nosakāms pēc Mežu depar- 

.......tanenta maas tabulām. G ē i ās kriutā e rnateriāli peieniami no piegādātā-
jiem .i šādiem virsmēriem. 

1 ia augstain 
grēdām 

mizota stutmalka 
pap2rmaa 8crn 
skuju kok i 7 uČi 

n.emizota stutmai1:. 
papīxma1a 15 cm 
skuju kOkL k1uč  

greinzdota paprrna1k 5cm 

2 m austām 
g.rēdām 

15 cm 

O crn 

iO cm 

. 



: 

i 
4. 

Pirms augoša meža pirkšanas vietējā  virsmežniecībā  jānoskaidro, 
vai īpašnieka paredzētā  mežu izmantošanas norma nerunā  pretīm mežu aiz-
sardzības likumam. Tāpat jāpārbauda visu pārdevēju īpašuma tiesības un 
jaunsaimnieku parādi Zeines bankā  par mežu. Augoša meža pirkšanas vērtī-
bas noteikšanai no īpašnieka pēc iespējas jēpieprasa vietējā  mežziia pa-
rakstīts rneža novērtēšanas saraksts. Ja pārdevējs nevēlas mežu iepriekš 
novērtēt, ta.d vērtēšanu izdara mežzinis uz akc. sab. rēķina. Pirkšanas 
gadījumā  šos izdevumus em vērā  pie pirkšanas cenas noteikšanas. Pēc pa-
matīgas meža apskates, novērtēšanas un robežas pareizības pārbaudes uz 
vietas, aprēķina sag āmo sortimentu iznākumus.Pamatojoties uz akc. 
s-bas noteiktām sortirnentu cenām krautuvēs un paredzamiem sagatavošanas, 
izvešanas un vietējiern blakus un adrninistrātīviern izdevumiem, un, atkarī-
bā  no sagaidāino sortirnentu kvalitātes, aprēķina pirkšanai piedāvāto mežu 
pilnu tirgus vērtību. Atskaitot no pilnās tirgus vērtības 20% peļ.aī  un 
apitā1a procentiem, atrod rn e ž u p i r k š a n a s v ē  r t ī  b u. 

 

Pēc panāktas vienošanās ar pircēju par gatavu materiālu vai augoša • 

meža pārdošanu, sastādāms noteikta pa.rauga pirkšanas līgums, ku.0 parak-• 
sta pārdevējs un akc. s-bas pilnvarnieks. 

Līgums apmaksājarns ar zīmognodevu 4 santimi par katriern 10 latiem 
uz pircēja rēķina. 

 

Līgumus par gatavu mteriā1u pirkšanu, izemot skuju un lapu koku 
baļķus, noslēdz un paraksta. a.kc. s-bas vietējais pilnvarotais. Pērkot 
ja.0 izvestus materiālus, līgums nav jāslēdz, bet materiāli pieemami ar 
aktu. 

Līgumus par skuju un lapu koku baļ u  un augoša rneža pirkšanu līdz 
turpmākam noslēdz pēc piekrišanas saiemšanas no akc s-bas pārra1des. 
lzprasot piekrišanu, jāuzrāda kalkulācija. 

 

Izstrādājot no lauksaimniekiem pirktos mežus, izvedot sagatavotos 
materiālus un pārstrādājot tos kratuvēs, jānosaka darbu algas, kas 
iepriš saska.iotas ar valsts mežniecību rnaksājamām darbu algām. Sav-
starpēja konkurence nav pielaižama., mežu izmantošanas darbos jāpanāk 
valsts mežniecību un akc. s-bas interešu saskaošana visās darbības no-
zarēs. 

 

Attiecībā  uz norēķināšanos jāpilda sekojošais: 
i/ iekārto šādas lietas: a/ rīkojumi, b/ ienākošie  un izejošie rksti, 

c/ noslēgtie līgumi, dļ  idevumus attaisnojošīe dokumenti un avansu 
norēķini, e/ materiālu uzmērīšans, pieemšanas un nodošanas dati. 

2/ ved avnsu un sagatavoto un iepirkto rnateriālu grāmatu. 

t 

s 



Mežu un meža nateriā1u iepirkšanai, mežu izstrādāšanai, izvešanai, 
tāļākam transportam un citiem izdevumiem akc. s-ba pārved vajadzīgās 
suinmas avansveidīgi. Nepieciešamie līdzekļi jāpieprasa savlaicīgi. Par 
av•9nsveidīgi pārvestm surimām jānorē inās tieši ar akc. s-bu, piesūtot 
avansu norēķinu līdz ar attaisnojošiem dokumentiem. Norēķini par izdevu-
miem jāiesūta vismaz reiz mēnesī, t. i. par tekošo mēnesi vēlākais līdz 
nākošā  mēneša 5. dienai. 7as par iepirktiem un sagatavotiem m3teriāliem 
iesūtāmas par notecējušo mēnesi vēlākais līdz nākošā  mēneša 10. dienai. 
Iepērkot sagatavotos materiālus, naudas izmakss kvītij jāpievieno ats 
par materiālu pieešanu ar atzīmi par materiālu iegrēmatošanu. Izstrā-
dājot augošo mežu. algu saraksta pēdējā  lapas usē  jāsastāda kopsavil-
kums par sagatavotiem materiāliem ar atzīmi pa.r ievešanu m3teriālu grā-
matā. Līgmu orī inā1i nekavē oties pēc to nos1ēgša.as piesūtāmi akc. 
s-has pārvaldei. 

Attiecībā  uz norēķināšanos ar cirtējiem tn vedējiem jāpietur.s pie 
pastāvošiem Mežu deparvamenta noteikumicm. 

Nosūtot mat3riālus v akc. s-bas centrā1irn laukumiern, tāpat j-
pieturās pie Mežu dprtamentā  pastāvšim noteikuniiem attiecībā  uz 
materiālu transportu pa dzelzceļu, piesūtot transpora atļaujas un pa-
vadzīmes akc. s-bas pārv..1dei. Grāinatas un vei1apas piesūta akc. s-bai 
pēc vajadzīb3s.. 

,.at ii j k ks. 



,,LATVIJAS KOKS 

Telegr. adrese: 

ttKoks - Rīgā. 

Rīgā, 1937. g. 

// Kaļķu ielā  Nr. 1. 
/ 

j/ • 
/(/ 7! f- 

/ r

• 

 

!,,, olttobrī. 

- 

virsmežz. 

Ateaucoties uz Jūsu š. g. • . . 1..-  vēstuli, nosūtāin 
Jums pilnvaru lauksaimnieku mežu un meža materiālu iepirkšanai 
un lūdzam Jūs vistuvākā  nākotnē  uzsākt AļS.  ,,1 a t v i j a s 
k o k s t  pilnvarā  un uzdevumā  mežu un meža materiālu pirkšanu. 

Par gata.viem materiāliem, piegādātiem Jūsu rajona kautu-
vēš, esam noteikuši sekošas cenas: 

Cena par steru rajona kautuvēs 
Pie dzelzceļa - 

stacijām un 
posmiem 

IiIateriā1u ?ie krievu Pie Piepludināmām Jū as krastā  
nosaukums un pieved- upēm vai ostās 

norin. plat ceļa uī  
ceļiem lauku 
ls ceļ ir ls Ls 

Ļ/ Stutmalka * 
2,14 un 2,44 n ga.a, 

-. no 5-20 cm tievgalī  
bez mizas 
aļ mizota 

__ ū — __________ - 

bļ  nemizota 
-• t 4, - 

/ Egles papīrmalka 
gaumos: 1;1,1O;2; 
2,14;2,20;2,44 m 
no 9-20 cm tievgalī: 
aļ  gremzdota __,j 

Ļ  

- _____ _____________ ________________ 
bļ mizota 

______ - 

I cļ  nemizota 

: Apses papTrinalka 
?5 cm gaa 
a/ gremzdota 

_____________ _______________ -______________ 

b/mizota I 
___ ___ _} - 

/ Skuju koku kluči l • 

2,44 n 2,75 m gai 
ar tievg. caurmēru 
21 cm un vairāk. L _______ J -_____ 

Par pārējim mariā1iem maksā ama cenas, izejot no aprēķina, 
lai la.bi, norināli mateiā1i, .iosŗitītI ostās, nepārsniegtu sekojo- 
šas cenas: - Ria. . • - Lepaja. Veritspili. 

Priedes baļķi i šķ . 28.- 28.- 2650 
Egles I š.. 2..- 42- 20,5C 
Bē rza 40.- 4O- - 

1elna1kšņa 37.. 37.. - 

Pērkot no lauksaimniekicm gatavu rnateriālus un mežu, izstrā- 
dājot pirktos inežus, ieedo sagat īotus rnateriālus, 1dza rīko- 
ties saska.ņā  ai klātpieliktiem osac ī umiem. 

Pie1ikurnā 1/ Ioacī fju1ni inežu uīi meža nateiā1u pir1šanai no 
1uksairnnie1iem akc. sab. L a t v i j a s 
k o k s udevurnā. 

2/ .. .......... līgumu paraugi. 

. / Ļ-7 C--!tL/ .. 

i / . . . A/S.,1avas 
- £ .oks.! t, T 

/ , , 



- 
LATVI JAS KOKS 

. Te1egi. adrese: 

Koks - Rīgā. 

137. g. 4 ektob. 
Kaļķu i.elā  Nr. 1. • 

• . ...... • . vii sme ž. 

Atsaucoties uz Jiisu š. g. ............ vēstuli, nosiītm 
Jums pilnvaru lauksaitnnieku mežu un lneža inateriālu iepirkšanai 
un liidzam Jiis vistuvākā  nākotnē  uzsākt A/S. ,,L a t v i j a s 
k o k s pilnvarā  un uzdevumā  mežu un 1eža materiālu pirkšanu. 

Par gatavin materiāliem, piegādātiem Jūsu rajona kautu-
vēs, esain noteik:uši sekošas cenas: 

Uena par steru ajona autuvēs 
Pie dze1zcea 
stacijām un 

josrniem 
ateriā1u Pie ltrievu Pie Pieph.dināmām Jū as krastā  

nosaukums pieved- upēm vai ostās 
* norm. plat ceļa ur 

ceļiem lauku 
____________ 

Ls ceļ 
- 

Ls Ls 
- /- 

7 Stutmalka 
7 

2,14 un 2,44 m gaa, 
no 5-20 ein tievgalī  
bez mizas 
aļ  tnizota 

__________ ______ -__- 
- 

b/ nemi z ot a / _______________ 
1Eg1es papīrmalka 
gaumos: 1;1,1O;2; 
2,14;2,20;2,44 m 
no 9-20 cm tivga1ī  
a/ gemzdota 

, 
______ ______________ 

- 

bļ  mizota 
_______ - 

_____ - ___________ 

c/ nemizota /- 
_____________ _____________ 

Apses papīrmalka 
75 cm gaa 
a/ gremzdota y ________________ 

- 

________________ 
bļ  mizota 

Skuju koku kluči 
2,44 n-2,75 m gai 
ar tievg. cauzmēru ,_:/- 
21 cin un vairak. 

___________ _______ ________________ ________________ 

Par pārējiem inateriāliem inaksājamas cenas, izejot no aprēķina, 
lai labi, normā.li materiāli, nosūtīti ostās, nepārsniegtu sekojo- 
šas cenas: Rīgā. Liepājā. Ventspilī. 

Priedes baļķi I š]. 28.- 28.- 26.50 
Egles I šķ. 22.- 

J 

22.- 20,50 
Bērza 40.- 40.- - 

Melnalkšņa 37.- 37.- - 

Pērkot no lauksaimniekiein gatavus materiālus un mežu, izstrā- 
dājot pirktos mežus, ievedot sagatavotus materiālus, 1dzam rīko- 
ties saskaņā  ar klātpieliktiem nosacTjumiem. 

Pielikumā: 1/ Nosacī jumi mežu un ineža inateriālu pirkšariai n 
lauksaimniekiem akc. sab. 1 ,1 a t v i j a s 
k o k s uzdevumā. 

2/ ...........līgumu paraugi. 

A7S. ,,L a t v i j a s k o k sl. 

(K. Blmbaums) 
(J. OZO) 



A7S. 

,L A T V I J A S I O K S 

Telegr. adrese: 

,,K o k se - Rīgā. 
Rīgā, 1937. g. oktobrī. 

Kaļķu ielā  1. 

. . . . . . . . . . kungam, 

vlxs-bā. 

Ņemt v ā  stut- un ppīrma1k:as izvedmuitu, kua 
stā jas spēkā  1938. g. 1. ianvārī  un sakarā  ar klātpie-
likto cenu sarakstu par iepērkami.em no 1aaimn.ekie.m 
materiāliern, pilnvarojam Jiīs līdz š. g. 30. novembrim 
maksāt par mizotu skuju koku stutmalku un gremzdotu 
egles papīrmalku pie dze1zc ļu stacijām Ls 5,-  sterā  
vairāk kā  uzrādīts cenu sarakstā  o piemaksu tomr var 
a.ttiecināt tikai uz materf.āliem, kuus iespējams iesū-
tī  ostās līdz š g 5. deembrirn. 

Pilnvarojam Jiīs iepirkt arī  I šķiras  dedzinātno 
malku, izejot no aprēķiria, ka malkas ceria Rīgā, Jeigavā, 
Rēzeknē  un Daugavpilī  iūtr.: 

ozola, oša un bērza Ls 9,60 sterā  
melnalkšņa 7,50 

priedes 6,80 

egles un mizotas apses 5,60 

Par dedzināmās malkas iepirkšanu, nosūtīšanu u. c. 
maksāsim Jums atlīdzību Ls 0,20 sterā . 

Liīdzam paziņot par pilnvaras u. c. pie1iku 
saņemšanu. 

Aļs. ,,Latvi j as koks. 



_________ ________ 

- 
,I_S_ ______ _-_- 

Skuju koku kluči 
2,44 rn  2,75 m gai 
ar tievg. caurmēru 
21 cm un vairāk. 

. 
Apses papīrmalka 
75 cm gaa 
aļ  gremzdota 

bļ  mizota 

/ - 
/tUiĻ ____ 

. Rīgā , 1937. g. oktobr. 
,,IJATVIJAS KOKS . - 

/ . Kaļķu iela Nr. 1. 
Telegr. adrese: yt.LC.UU.& 

Koks - Rī €tjc? 447 . . . . 

---- . 
/ 

Ataucoties uz Jūšu š. g.............vēstuli, nosi3tm 
Juinppi1nvaru lauksaimnieku rnežu un meža rnateriālu iepirkšanai 

J 0jjj lūdzarn Jūš vistuvākā  nākotnē  uzsākt AĻS  ,,L a t v i j a 8 

k o k s pilnvarā  un uzdevurnā  mežu un neža materiālu pirkšanu. 
Par gatavin materiālieni, piegādātiem Jūsu rajona kautu- 

/ vēs, esam noteikuši sekošas cenas: 

IIater iālu 
nosaukums 

Cena par steru rajona kautuvēs 
- -- __,. 

Pie dzelzceļa 
stacijām un 

- posmiem 

Pie krievu Pie Piepludināmām Jas_ka.-tā  
uri piev.ed- upēm a-i ostās 

norm. plat ceļa ur 
ceļiem lauku 

--

Ls ceļ I] Ls Ls 

.rc - 

_____ _ : 

__ ______________ 

/ 

___ __ -1_ - 

/ķ fo 

-
L__ - _______ 

ķ  Stutmalka 
2,14 un 2,44 m ga.a, 
no 5-2O cm tievgalī  
bez mizas 
aļ  rnizota 
bļ  nemizota 

Egles papīrrna1ka 
gaumos: 1;1,1O;2; 
2,14;2,20;2,44.rn 
no 9-20 cm tievgalī: 
aļ  gremzdota 

bļ  mizota 

cļ  nemizota 

Pa pārējicm materiāliern inaksājamas eenas, izejot no aprēķina, 
lai labi, nōrmāli inateiā1I, nosūtīti ostās, nepārsniegtu sekojo- 
šas cenas: -- . -.- . - Riga. IJiepaja. Ventspili. 

Priedes baļķi ī  š. 28.- 28.- 26.50 
Egles I š]. 2.- 22.- 20,50 
Bē rza 40.- 40.- - 
I1e1na1kšņa 37.- 37.- - 

Pērkot no lauksaimniekiem gatavus materi.āliis un mežu, izstrā- 
dājot pirktos mežus, ievedot sagatavotus materiālus, 1dzarn rīko- 
ties saskaņā  ar klātpieliktiem nosacījumiem. 

Pie1ikumā  1/-Nosacījumi mežu un meža .Liateriālu pirkanai no 
lauksaimniekiem akc. sab. ,,L a t v i j a s 
k o k s uzdevumā. 

2/ ............līgumu pa.raugi. 

ks. AļS. ,,1 a t v a s o 



164 
A/S. 

Latvijas koks 
Telegr. adrese: 

Koks - Rīgā  

Rīgā, 1937.g. 
Kaļķu ielā  1. 

. .. ... 

e • . • • 

Papildus līdz šimdotiem norādījurniem laulcsaimnieku mežu un meža materiā].0 pirkšanai, pagodinamie$.aizrdt ..1coJō o 

1. 
Novērots, ka lauksaimnieki bieži nevēlas, vai arī  tiern 

nav iespjamspārdot gatavus sortimentus un tie piedāvā  pārdošanai 
augošu mežu. Sādos gadījumos, kā  jau minēts mUu nosacījumu 4. un 
6.p., lUdzam neatteikties arī  no augošu mežu pirkšanas. Pēc ago-
šu rnežu pirkšanas līguma rioslēgšanas lUdzam ne1cavējoi n&organ.izēt 
to ciršanu un gatavu mateiā1u izvešanu, Augošo mežu izstrādšanai, 
gatQvo materiālu izvešanai, kautuvju uzraudzībai, lietderīgi nodar 
binot, nepieciešamos darbiniekus algos un segs visus operatīvos iz-
devumus A/S. Latvijas koks. Par dabu noanizē an uzraudzību 
un kancelejas izdevuniiei maksāsim Jums par 1 rn gatavu mate- 
riālu, aprēķinos  1 steru pielīdzinot D,7O m . Izpi1dot mežu izstr 
dāšanas unizvešanas darbus bez hrāķeriern un darbu uzraugiern vai no 
darbinot tos ierobežotos apmēros. Jums paredzēto atlīdzību atkarībā  
no br ķeru un arba.uzraugu algu izdevurniein paaugstināsim līdz 
£o.O,80 par: 1 in • 

Par egles baļķim uz priekšu maksā janias cena, kas ap ķinātas, izejot no šdiin ostu cenām: Rīgā  ui Liepājā  £o.24.-, Verts 
pilī  £o.23.- 

Par priedes baļķiem, kas satur ne rnazāk kā  divus slī-
peru klučus vai vienu angļu:telegTafa stabu maksājamas senas,  kas aprēķināta, izejot no ostu cenas £o 33,- - 34,- par 1 m , bet par 
/2gaŗiem l21/  un resnākiem slīperu klučiem - no ostu cenas 

.co 35,- - 37,- So materiālu iepirkšanai piegriežama seviš vērība. 
Par 11 šķiras skujukokubaļķiem, atkarībā  no kvalitā-

tes, maksājamas 30 - 4O zemā1cs cenas nkā  par I šķiras baļķiem. 
Līdz šī  gada 30 novembrim arī  par mizotu paprma1ku 

pie dze1zceļustacijām maksājani £o 5,- sterā  vairāk kā  uzrādīts ce-
nu sarakstā. Sī  piemaksa attiecināma tikai materiāliem, kuus iespē  
jams iesUtīt ostās līdz š.g. 5,decembrim. 

r7 

Aprēķinot augoša meža vērtību, nepieciešams apsvērt, 
vai materiālu izvešanu uz kautuvm nav izdevīgāki noorganizēt ar 
automobīļien un tādā  ce ā  pacelt meža pirkšanas vērtību. 

Konkurencesgadījumos par augošo mežu un gataviern. ma-
- teriāliernjācenšas atrast iespēju īpašniekiem piedāvāt maksimālās 
cenas. Vajadzības adījumos 20% atskaitījumus peļ ai un kapitāla 
procentiem var sarnazint līdz lO%. 



c) i1īdzinot mūsu cenas ar citu mežU un materi1u pircēju 
cenām, katrā  gadījuniā  jārioskaidro mērs, par kuu cenas minētas. Pie-
dzīvojuxni rāda, ka pārējie mežu pircēji līdz šiin piedvjuši augstā-
kas cenas tikai par arspī1ēta.inēra kub. asīm ( 8x 8tx ?,8x 8x 
8vai at 8x 8x 9). āpat tie rīkojas ar baļķ em, to caurmēru mē-
rot veselās collās vai itādi nelcā  tas parasts. Sādi un citi pareizī-
bai nēatbilstoši pircēju mērīšanas pa ēmieni bittīb jāizskaidro me-
žu īpašniekiem, pārrunājot ar tiem cenu jautājumu. 

4. 
rtības 1ab, sabiedrības surnrnu pārvešanai un glabāšanai, 

atveriet uz sava vārda pastā  tekošu rēķinu, paziiojot rēķina Nr. 
a/s-bai. 

5, 
Noslēdzot līgumus zīrtīognodevu uz līguxiia markās. ar  apmak-

sāt tikai £e 30,- apmērā  dzčšot markas ar pā±devēja parakstu un dātu-
mu. Ja zīmognodeva pārsniedz Ls.30,-, līgunis nekavējoties jāiesitta 
a/s-bai zīrnognodevas samaksai, ko pčdējā  var izdarīt mēneša iaikā  no 
līguina parakstī anas dātuina. Oficiālu 1īguma norakstu .pārdevējam var 
izsniegt tikai pēc zīmQgflodevas samaksas, iekasē,jot no p.rdevēja zī  
mogma•rkas parC5,- dzēšot pēdējās uz līguma norakstapie attiecīga 
nodokļu inspektora vai pagasta valdē. 

 
Noslēdzot līgumujāpārbauda īpašuma tiesības; ja īpašuxus 

pieder precētai sicvai un ladlātie nav noslēguši šķirtas mantas lī- 
gumu, līgums līdzi jāparaksta arī  vīram. . 

 
Ldzarn gdt par stacijās un posmos pi.egādātās Stut-un pa- 

pīŗmaļkas nekavējošu nosittīšanu-uz ostām. Materiāli iosūtami uz A/ST 
Latvijas koks vārda adresējot: 

Rīga - Krasta tacija; 
Vebss Muita drzs (iesūtot paplatsliežu ceļu ) 

. tt 
- 

- ustes lau1cus ( ies.tot p šaur11u eļu) 
Liepāja - ar padošanu Ziemas ostā. 

, A/S. Latvijas koks 



A/s. Rīg, 1937. g. /j?fdernr. 
Latvija koks? 

Telegr. adrese: 
K o k s - Rīgā. 

Augsti godājamais kungs. 
1 7 G 

Papildus nosūtītiem cenu sarakstiem un informcijai par koiu tirgus 
stāvokJ,a pas1iktinšanos, esam par nožē1ošau spiesti paziot, ka uz 
priekšu slēdzot līgumus ar lauksaimniekiem par mežu un meža materiālu 
pirkšanu no viiem, 3ums paziotsgatao,materiā1u cenas, kas spēk ar 
š. 5. deembri {tabc1s), p a z e m i n ā  m a s: 

egles papīrmalkai, gremzd.otai 
fl mizotai 

? nemizotai 
apses papīrmalkai, gremzdai 

mizot ai 

skuju koku klučiein jUas krastā  
citur  

par Ls 2,50 sterā  
1,50 

,, ,, 1- 
i? ? 2,50 

f?  2,50 ?? 

6,50 
2 

Stutmalkas iepirkša.nu  iīclz turpmākarn rīkojumam p ā  r t r a u k t. 
Kalkulējot par augošu mežu un pārējiem gatavieni materi1iem uz vieta 

maksājamās cenas, jāiziet no .šādām, labas kvalitātes materi1u cenm 
ostās: 

priedes baJ,1iem I š1. par 1 m3 
priedes baJ,1iēm, satu:ošiem ne mazāk 
kā  2 slīperu klučus vai3l angJ,u 
tēlegrafa stabu par l m 
priede s slīperu kluč  iem 82 1 gaiern 121/2  un resnākiem par 1 m3 
egles baJ,1ieni I š1. par 1 1n3 

_Rīgā Liepā jā Ventsi1ī  
Ls 24,- Ls 24,- Ls 23,- 

f?  30,- 30,- 29,- 

,f ;t rrz 32 - 
._.,.._ , -- ._.)t.) 

- 

21,- 21,- 20,- 

Gadījuinos, kad a/s-ba atJ,āvusi .epirkt arī  ba]51us parnoteiktām 
cenā  kautuvēs, upju krast, šīs cenas attiecī i koŗi ēj7 emot vē rā  
agrkās un tagadējās ostu cenas. 

Šie norād.ī jurni spēkā  ar raksta saqemšanu. 

Ar patiesu ciequ 

.A/S. Latvijas koks. 
/ ź i .. 

f 



AĻS; 
Latvi jas k s t 

Telegr. adrese: 
K o lc s - Rig. 

Nr. 4O. 

Rīg, 1938. g. 4. janvrī. 
KaJ, i.e1 1. Fasta 1aIte 796. 

Augsti godjamais kungs. 

Papildus 193?. g. 18. decemba rakstarn ar 12t76..  n-ru, pagodināmies 
paziņot, ka variet atjaunot priedes stutmalkas iepirkšanu no iauksaimnie-
kiem, paaugstinot laikā  no 1937. g. 5. decemba līdziepirkšanas pārrt1- 
anai past Vjuš priedes stutmalkas cena2 .Ltab par Le 1,- (vienu 

latu) ster, resp. turprnāi par priedes stutmalku bez egles piejaukuma, 
mizoto un nemizo, s.jot Ls 1, sterā  vairāk kā  par mizot, resp1  ne- 
mizoo eg1a ī tna1. 

iz 
Var iepirkt arī  niiotus priedes un egles materiālus, tādā  gadī- 

rn pat niz. rotiem materiāliem aprē1inc»t papīrmalkas cenu. 
Tievie egles rnateriāli (2 - 31,/2? tievgalī) uzskatāmi kā  papīrrnalka, 

bei t.i tri]i nav ip1an o ri.ateiā1u piejaukurns nedrīkst pār-. sniegt 20% no kopējā  nododamā  2 - 8 egles materiālu (papīrmalkas) vai-ruma. 

 
Pie līgumu parakstšanas par gtavornateriā1u ipirkšanu pirmais aans. iz.niedzazn.s at.1carīb no ikreizējiem apstākJ51ern un pārdevēja solī-durna pēc 3ūsu ieskata, nepārsniedzot tornēr 25% no līgurna summas. 

 
emot vērā, ka daži rajoni noslēgto līgumu orī inā1us iesūta ar lie-lu novēlošanos, atgādinārn, ka līgumu orī inā1i iezūtāmi muins t tī  1 i ņ  pēc to noslēgšanas. 

Saskaņā  ar statūtiem sabiedrības darbības gads noslēclzās 31. XII. Lai noslēgtu pirrno operācijas gadu, lūdzarn paziņot sekojošo: 
i) līdz 31. Xt] gatavā  veidā  iepirktos un pieņemtos materiālu vairu-mus pēc sortimentiem ufl šo materiālu atlikumus stacijās uz 1. I 1938.-g. (Ziņas jāiesūta pēc 5. veidlapas). 

Par augošā  mežā  ar akc. sab. līdzekJ5iern sagatavotiem materi ī1ism uzņemšanu jāizdara un ziņas jāiesūta tikai par tiem materiāliem, 
kui sagatavoti un nosūtīti uz ostām līdz 31. XII. 
Nekavējoties iestītāmi visi izdevumu dokumenti par notecējušo 
1937. gadu. 



 
Pārbaudot iesūtītos līgurnus un avansu norē1inus, kon1statētas ne-

pareizības dokumentu apmaksā  ar Tmognode un .zī omar1cu dzēšanā. 
Līgumi apmaksjarn.i ar zī gnoevu,rē inot 4 sant., bet rē1ini ar 2 san 
par katiiem pilniem vai nepilniem desmit latiern, izdarot noapa]5ojumus 
līdz pilniem 5 sant. Kvītis par ā  conto maksāju.miem uz līguma apmaks-
jamas ar Ls 0.20 zīmognodevu. Zīmogrnarkas dzēšamas ar pārdevēja resp. 
naudas sar ēmēja parakstu un daturnu u z k a t r a s m ar k a s. 

 

Reizē  ar šo izsūtām izstrādāto materiālu uzremšanai nepieciešamās 
grāmatiias kautiemun pēc ciešmasas uziemamiem materiā1iematseviši. 
tTejnšana.s. gLflatiI āS iera1ti ii1ctos inežos izstrdtie rnateriāli 
t.ādā  krtībā, kā  to paredz Valsts hižu 12strādāšanas instrukcija, pie 
kani katra augo. meža pirkšanas līgurria materl..āli ierakstāmi atseviš1 ā  

. grmatii ā. 
.. 

Pēc katra ar atseviš1u līgumu pirktā augoša meža izstrāclāšanas, 
sastādāms visu iegtīto materiālu uzremšanas akts divos ekseniplāros. 
Vien.s u2mšanas akta ekseinplārs iestitāms.s-bai reizē  ar norē inu par 
katru 1ī rumu. 

. 

Ar patiesu cieiu 

A/S. Latvijas koks. 



A/S. A/ . - 

T TTT A C TTCV C! 
Rigā, 19. g. ) .... 

.L V .LJ.C1O KOjķU ielō  1. Posta kostīte 7% 

Telegr. adrese: // 

Koks—Rigō Augsti godā jamam 

2  e • 
.-: ............:a, 

: 

. 

\ Pa arnes pEtz1ot, ka dedzinamai malkai Veiitspili 

\ navpasī juma, sakarē. ar  ko tās iepirkšanu1 ar aprē inu novie- 

\.Tentspi1s tirgū,uz priekšu lūdzam vairs neizdarīt. 
Dedzināmo malku var iepirkt tikai tādos gadījumos, ja 

to paredzēts pārdot uz vietas tāāk bez • • . 

ri 

.r patiei . 

1atvi jas koka / 



Aļs. 
Latvi jas koks 

Telegr. adrese: 
K o k s - Rīgā. 

• I ,  

ļ ,l 
R ī  g ā  , 198.g. janvarī  
Kau ielā  l. 
Past kastī te 796 

iC ugsti godā jamais kungs, 
: 

- l. 

5akar.ā  ar nQtikušo. enu pazminajamu, un to a piln-
arttie a eišIo.9 gadī jumos ar lauksainmiekiern bija panākuši 
abpusji saistošu mutisku vienošanos .r materiālu iepirkšanu par 
agrāk pastvjušām - augstākām cenām, šī  vienošanās kā  rakstītu 

- līgumu atvietojoša ir jāu2skata par saistošu. 
Sakarā  ar to lūdzam n e k a v ē  j o t i e s iestītī t 

rnuiīis zi.as  par visiem, bez izņēmurna šādiem gadījumiem, uzrādot: 

Pārdevja •ateriā1u 
iizvārds un agatavoš 

Datums 
kad pa- 

t e r i 1 U 
nosau- airums ōdošanas nodošanas Cena vārds vieta nākta kunis vieta laiks Ls. 

vienoš. par rn 
ra vi 

2. 
Apvienojot līdz im dotos cenu priekškstus, pārpra- 

tumu novēršanai piesūtam izlaboto cenu sarakstu 

Ar patiesu cieņu 
A7S. t1 Latvijas koks 

_•c- .: 



.. 

-. 

Aļ .L a : jaso kcenu srast. 

iodošanas vieta Cena par steru rajona kautuvēs 

:ie dze1zceJ.a stacijām Pie plū- 
. , dināmām 

kTiīi noI- iepfTed--- upm 
ateriā1unosaukums 1ap1at.ceļiemeļalau 

JŪŠas 
krastā  
vai 

ostās 
IJs. 

l. Priedes stut-
rnalka ļ i1riīgi bez 
egles piejaukumaļ: 

a. mizota 

ō. nemi z o ta 
_[_ 

_____ 
/01-1) 

____ ----t(-------.  -_ 

c -- 

2. g1esapī,r--
malka /2 - 3/2 tiev 
galī  egles piejaukurn 
nedrīkst pārsniegt 
20% no kopjā. egles 
papīrmalkas vairumaļ  

a.gremzd.ota_
-- 

mizota 

c. nemizota 

5. Apses apīr-
malka 

: 
(,J 

gremzdota 

mizota 

4. Skuj koku 
k1uči,Tizoi 

- .- _,. - - -__--- - 

---- ___. 
__ 



\J 

ITodošanas vieta Cena par 1 rn3 

pie pludināmām iīgā  un 
upēm Liepā ja Ventspilī  

Ls. 
Materiālu nosaukunis 

- -________.--___.. 

 
-- -------.-- 

Egles haļķi I šķ. 
----- 

21.- 
---- ----- 

20.- 
 Priedes I šķ . 24.- 23- 

 Priedes .• 
. 

U 

saturoši ne mazāk . . : 

kā slīperu klu- . . 

čus vai 1 angļu 
tēlegrafa stabu 

• 30.- 29.- • 

 Priedes slīperu 
k1ui, 8/2 gaŗi . 

121/2tt un. resnāki . ļ  33.- 32.- • 

-. . 5 .rza finiru baļ. ,,, ; - . . 

ķi - kluči .7 Rī epājā  
43.- • 40. .• . 

6 Me1na1kša finie- 2 
u baļķi - kluči 37 - - 

 Ozola aļķi un ;/ 
. 

: 
kluči 

53.- - 
- 

11 šķ. . 30.- 

 Oša baļķi I šķ. 40.- 

11 šķ, 25.- 

.................................. 

. • 

. 

Iepērkot dedzināmo malku,jāizietno aprēķina, kalšķ. 
malkas cena Rīgā, Je1avā, Rēzeknē  un Daugavpilī  ir: 

ozola, oša un bērza - Ls.9,60 sterā  
rnelnalkšņa - 7,50 
priedes - 6,80 

egles un mizotas apses- Ls.5,60 

ĀjII  R ī  g i. , 19 3  8 . g. j anvarī. 

ļs. Latvijas kcks 



, A/S. L a t v i j a s k o k s cenu saraksts. 

- Iodošanas vieta Oen par steru rajona kŗautuvēs 

I ie dzelzceļa stacijām Piep1- Jūŗas 
I 

____________ 
dināmām krast. 

. . • 

. . .. 

un noE ?ied-- upēm vai 
-- ?Iateri1u nosaukums ā1a piat. ceļiern ostās 

__ ____ .. ___ __ 

1. Priedes stut- 
malka ļpilnīgi bez 
egles piejaukumaļ: .. 

N 

- 

C? 
../l 

b. nemizota 
, 

! 2. ges ar-
malkaj2 - 3-[2 tiev 
galī  egles piejaukum 
nedrīkst pārsniegt 
20% no kopējā. egles 
papīrmalkas vairuma/ 

gremzdota 

mizota 

r 

9J) 

3. Apses papīr- 
malka - 

gremzdota fl) 
mizota fr 

.1 4. Skuju koku. 
1k1ii, emizoti 



Nodošanas vieta 

Materiālu nosaukurns 
b _ 

Egles baļ i I šķ. 
Priedes Ī  šķ  
Priedes 
saturoi .ne mazā1 
kā  2slTperu klu-
Ču.s vai 1 angļu 
tēlegrafa sab 
Priedes slTperu 
kluči, 8/2 gaŗi 
12/2 un resnāki 

5 Bērza finieru bal 
ķi - kluči 

Melnalkšņa fini&-
ru baļķi - kluČi 

7. Ozola baļķi un 
kluči I sķ. 

IĪ š:ķ. 
Oša baļ]i I šķ. 

11 šķ. 

Cena par 1 rn3 

pie plu.dināmām RTgā  un 
upēm Liepājā  

Ls. 

. 21.- 

\ • 24.- 

30.- 

3 3., - 

īgā Iiiepā jā  
43.- 40.- 

37.- 

53.- 

30. - 

40.- 

25.- 

entspi1T 

Ls. 

20 . - 

23.- 

29. - 

32.- 

.................... o - o 

..........................•_,ļ1 ......- • • • 

TT 
Iepērkot d.edzināmo malku, jāiziet no apr ķina,,ka I šķ. 

malkas cena RTgā, Jelgavā, Rōzeknē  un DaugavpilT ir: 
ozola, oša un ē za - Ls.9;Osterā  
me1na1kšia - 7,50 
priedes - 6,80 
e1es un mizotas apses- Ls.5,60 

R ī  g . , 1938.. janvarī. 

7 /s. Iatvijas kokss 



A7S. 1 a t v i a s k o k s cenu. saraksts. 
..........ra j ons. 

Nodoanas vieta• 
. 

Oena par steru rajona kŗautuvēs 

dzelzcela stacijām .ie Pie plū- Jūŗas 
___________________ dināmārn krastā  

)ie krie un upēm vai 
iateriā1u nosaukuins ..iāla plat. ceļiem 

V)\J 

. 

f) 1. Priedes stut- 
rnalka ļpilhīgi bez 
egles piejaukumaļ: 

a.mizota - 

- 

- 
- - - - - - 

2. ges p īr- 
malka /2 - 3/tiev• 
galī  egles pie.jaukum 

. 

nedrīkst pārsniegt 
20% no kopē jā. eg1e 
papīrrnalkas vairumaļ  . . . 

:.... 
a. gremzdota ).- 

______________ 

. 

b. mizota 2. 

c. nemizota - 

- --.--- 

. -- 

. 
____________ --.------. ---- 

3. Apses pīr- 
malķa

__________________ ____________ ___________ __________ 

a. gremzdota . 

- ,------ 

. . 

b. mizota 
.- 

. . 

.------ --.- 

- -r- 

4. Skuju koku . . 

-____ 

... 

_______ ______ 

kui, nemizoti 
..•, - 



* 

Todošanas vieta 

Materiālu nosaukuins 

Cena par 1 rn 

pie pludināinām Rīgā  un 
upēm :tiepājā  

S. 

Veiitspilī  

IJs. 

 Egles baļķi I šķ. 21.- 20.- 
 Priedes I šķ  24.- 23.- 
 Priedes tt 

• 

satu ō i ne mazāk 
. 

kā  2 slīperu klu- 
čus vai 1 angļu . 

tē1egrafastabu S 30.- 29.•.- 
 Priedes slīperu 
k1ui, 8/2 gaŗi 

. : 
12/2 un resnāki 33.- • 32.- 

 Bērza finieru baļ- 
ķi - k1ui Rīg.ā IJiepājā  . .. 

43.- 40.- 
 Ie1na1kš.a finio- 
ru. baļķi - kluči 37.- - 

 Ozola baļķi un 
kluči. 

- 

I šķ. 30.- 
 Oša baļķi I šķ. 40.- 

IIšķ. 25. 

Iepērkot dedzināmo mRlku, jāiziet no aprēķina,. ka I šķ. 
malkas cena Rīgā, Je1avā, Rēzeknē  un Daugavpi1 ir: 

ozola, oša un bērza - Ls.9,60 sterā  
rn1na1kša - 7,50 
priedes - 6,80 
egles un mizotas apses- IJs.5,60 

ģ  
R ī  g , 1938.. janvarī. 

ļs. Latvijas kois 

- 



. /\ 
.AļS. L a t v i j a s k o k s cenu sarakss. 

- Noošanas vieta Cena parsteru. rajonakŗautuvēs 

ie dzelzceļa stacijārn Pie plū- Jūŗas 
j 

. • 

, dināmārn krastā  
ie kri nb- iē Tēved-- upērn vai 

- ateriā1u nosaukums aa plat.ceļiein ostās 
:rs. 

1. Priedes stut-
malka ļpilnīgi be 
egles piejaukumaļ: - 

a. mizota -1p, 

—_
b.nemizota 

2. 1espr- 
/2 3fT tiev - malka - 

a1 egles piejaukurn; 
nedrīkst prsniegt 
20% no kopējā. egles 
papīrmalka s va irumaļ  

o
_________ ______ 

mizota 
--__ 

nemizota - --• 

5. Apse papīr- 
malķa 

a. gremzdota 

b.rnizota 
-.. 

4. Skuu. koku /j k1uči, ī einizoti : 



Todošanas vieta 

Materiālu nosaukuins 
— --- --_J- - 

1 Eg1es baļķi I šķ. 
Priedes ] Šķ  
Priedes 
saturoŠi ne mazk 
kā  2  slīperu klu-
čus vai 1 angļu 
tēlegra±a stabu 
Priedes siīperu 
kluči, 8/2 gaŗi 
121/2ft un resnāki 

5 . ērza finieru baļ-
ķi - kluči 

e1na1kša finie-
ru baļķi - kluči 
0o1a baļķi un 
kluci 

11 šķ. 
Oša baļķi I šķ. 

11 šķ. 

Cena par 1 rn3 

pie pludināmām • Rīgā  un 
upēm Liepāji 

Ls. 

30 . - 

33.- 

Rīā  liepā jā  
43.- 

57.- 

53.- 
30 .- 

40.- 

25.- 

Veiitspilī  

Ls. 

20 . - 

23.- 

.29.- 

32.- 

. . .................................. 

Iepērkot dedzināmo rnalku, jāiziet no aprēķina, ka I šķ. 
malkas cena Rīgā, Je1avā, Rēzeknē  un au.gavpi1ī  ir: 

ozola, oša un bērza - Ls.9,60 sterā  
melnalkšņa - 7,50 
priedes - 6,80 
egles un rnizotas apses- ls.5,60 

R ī  g , 1938.. ,t,/jtt janvarī. 

ļs. Iatvij•s 



1938. g. 20. janvārī. 

Tēlegr. 
Ka]ju ielā  1. Pasta kastīte 796. 

K o k s 

Augsti godājamais kungs. 

Sakarā  ar meža izstrādāšanas sezcnas drīzu izbeigšanos, ar šīs 

vēstules saņemšanu lūdzarn pārtraukt jaunu darījumu ievadīšanu augoša 

meža, bērza un rnelnalkšņa finieru materiālu pirkšanai. 
Ievad.ītie šāda veida darījurni nokārtojami, iesūtot aļs-bai pirkša-

nas līgu.mus līdz š. g. 31. janvārim. 
Pārējo gatavo materiālu pirkšana ar pārdevēja piegādi aļs-.bas kau-

tuvēs turpināina. 

skuju koku ba],1u iepirkšanas jāpiegriež seviša vērība ba],1u 

Iepriekšējos priekšrakstos minētās cenas attiecīgi reducējamas, 
st.ipri zaroti, rau.kti, lielām gads1rtā  vai ar it-iem t.rūkujnieru. 

Attieclbā  uz ziru iesūtī anu pēc 4. lūdzam turpmāk 

ievērot sekojoš( 
a) 4. veida ziņās uzrādāmi materiāli, kui iegtīti, izstrādājot no 

lauksaimniekiem vai Mežu dep-ta pirktos mežus. Ja vienā  rajonā  izstrādā  

kā  no lauksaimniekiem, tā  arī  no dep-ta pirktos mežus, ziņas par to snie-

dzamas atseviš1i. 

h) 5. veida ziņās uzrādāmi materiāli, kas iepirkti un ir vai tiks 

pieņemti gatavā  veid.ā. 
Izpi1dot augstāk minēto veidu ziņu ]apas, ievērojams to sadalī-

ju.rIs: l) Mežā , 2) Izvesti un 3) Nosūtīti vai nopludināti. Katrā  

nodalījumā  uzrādāmi faktiskie vairumi, kādi uz ziņu sniegšanas dienu at-
rodas mežā, izvesti pie stac. vai citur un cik nosūtīti uz ostāmvai ci-
tāmnodošanas vietām.Šie atsevišie vairumi saskaitāmi kopā  un dabūtā  

kopsumma ierakt manod.a1ī j- Pa.risam 

Piezīme: Katra mēneša ziņās uzrādāms arī  iepriekšē jos mēnešos (no iz-
strāciāšanas sezonas sākuma) uz ostām vai galīgām noclošanas vietām nostīt ī -
to materiālu vairurni, un tas jāturpina līdz mežu izstrādāšanas sezonas 
bei ām (ne s-bas gada beigārn) 

Ziņas sastādāmas uz katra rnōneša 1. dienu un iesūtāmas ar tādu 
aprinu, lai tās saņenitu a/s-bā  līdz mēneša 8 dienai 

4. 

Aļs-bas pirktos mežos izstrādātā  dedzin. malka likvidējama, vacloties no 
aprē ina, kādā  ce],ā  par malku iespējams vairāk iegūt: zernas kvalitātes 
malku arasti izdevīgāki ir pārdot vietējam patēriņarn, bet I vōrtlgo 

o malku nosūt īt tāiākiem patēriņa centriern. 

r patiesu cieu 

A%S. Latvi1jaJks. 



t ... -.. .. 

A/S. 
Iatvijas koks 

Nr.921. 

R g 1938.g 14. £ebiZ 

Visiem A/s. atvias ks pilnvarnieku kungiern. 

 
Iūdzam līdz š.g. 20. febz im iesūtīt ziņas pa šogad pludi-

nāmo materiālu vairamiem pēc sortimentiem, u.pju. un jūŗas krastu atseviš- 
ķām kŗautuvēm, uzrādot stu $asiešanai nepieciešamo dzelzs rekvizītu 
kopējc daudzumu. 

 
Kŗau.tu.vēs, iio kuŗām paredzama materiālu pludindšana plostos, 

izvedams plQstu siešanai nepieciašarnais koka rekvizītu /aiŗu, kāršu, ku..rn-
bŗ  kcku. un ķīļ i/ daudzuiis. 

3 
Pie ūdensceiem izvestās stu.trnalkas mizošana un papīrmalkas 

gremzdošana uzsākama pie pir ās iespēja. r, kur pedzama stut - pa-
pīrrnalkas vaļ ja pludināšana, it.Le, resp. grernzdotie materiūli no- 
aam.j $ta :vmā. 

 
Rīgas jūŗas 1ī a krasa kŗautuvs izvestd priedes stutrnalka 

miQama. ievie eg1e nogriež.i rnizojarni un nokaujami utsevi ķi. Res-
nā  egles papīrinalka grernzdojarna. 

 
Izvedot uz kŗautuvērn, pirms nostīšari pa dzeizceļu vai trans- 

portēšanas ar aut uz ostam vai galīgām rnateriālu nodošanas vietām, 
priedes stuti1ka jānomizo un 2,44 rn gaŗā  šķirojama resnumos no 2- 4 
un 4 un vairāk, resnā  egles papīrmalka jānogremzdo, bet tievie egies 
nogrie ņi atšķirojami, nomizojami un pie nosūtīšanas nav sajaucami ar 
priedes stutmalku. 

Iesūtot ziņas par iepirktiern un sagatavotiem materiāliem 
/ veids 4. un 5./, izvestiem pie dzelzceļu stacijām vai posmiem un pie- 
vedceļiem, noteikti uzrādārnas dzelzceļu stacijas un posmi. 

Ziņas iesūtāmas bez nokavēšanās, kā  jau aizrādīts - iīdz kat- 
ra mēneša 8. datumarn. 

Ar putiesu cieiu 
A/S..Latvija koks .Ff  ) 

/ i // , 
- 



Lorakt:. 
A/S. 

LATVIJA2 KOTS 

Tōlegr. aduese 
- 

J_ , 7 . -. 

*īgā, 1937.g. 18.decembrī 1 

TTa - i 1. • 72. 

:ositī tic. ce:i un i or āc ar ko 

tirgus tvok.a pasliktinaics, eoazti, par ..ožLoanu., spr i 

naizot, k u priekšu. slēdzot 1gunus ar lau mre.cī  p 

:eu un mea nteriā1u pirkanu. no viiern, Jtir pzio 

terlu. cerf, : . . . - c. - 

i r ā  .. a 

e1es papīr: .i.i, OI otii pr > 

rnizoti 
nernitotai J.,- 

apses grernzdotai . 2,:. 
rnizotai 2,. 

skuji kc)ku klučiem: krastā  

tutra1kas iepirkrna līdz turprkarn p ā  r •• 

:alkulē jot par augou rnežu un nārē jiern gatavie interiii1i 

victas raksa cenas, jāiziet no ādām, labas va1itātes matc- 
ri1u oenām ostās: 

______ 
hien il 

priee a:iern I.. )ar 1 m !s.,• , .. 

priee ne ia:-- 
2āk kā  2 slīneru k1u.us vai 1angu 

stahu par 1 m3 - , ?9.- 

prices 1ī?cru k1uicm gaŗier. 
12, un resnākiem pr 1 rn3 3,- , 

-i - 1. .. . l )]_ 
- ?i. , - 20, 

/.-.a . :i - .1. : 

ccnāri LiVC, uju krasto3, c:a * - 
. :- • :., 

.eot vrā rk.s un tagadj cera. 
: 

. 

2 ž) 
• 

!/S Lt•vi.tr kok / .. :: . 

// .S ••  

ror fs ? - 

t 

- 



/,, 

= . 
- -2:!f -: 

i ,-, Aļs. 
V?LATVIJAS KOKS?? : 

--- j 
Tēlegr. adrese: Rīg, 
K o k s - Rīg. Nr. 2000. 

Visiern rajcna prziir1a - pilnvarotiem. 

iemot vēr, ka tekošs zemas niežu izstrdšanas sezona iz- 

bidzas, k ar 7adctis no rjT koku tirgus ne:aoteikt 

stvoka, lūdzam ar š. g. 1. aprīli prtraukt par pastvošrn 
cenm visda veida meža materi1u ieirkšaau. 

Izmu vid varct 1eiirkt matori1us, i1aksjoc pēdē j 

1ak r tvoš:s cenas, ja p īrdevējs pēc agrk pan as vienošans 

rsp. siēgt līgui:ia attiecīg mež izstrdjis vairk, nek icpriekš 
paredzēt s. 

Visos prē os gadījt.imos materi1u iepirkšana izdarina tI:ai 

.r atseviš1i centra piekrišanu, ie am j ņern vēr, ka jaunirn 

:lari ii bs cenasazemintas 

Nc uzpircjiern - atkaiprdevjiam materi1us, vs.adzībcs 

ad ī juīn7, :.eirks cei:t . aidē ždi ŗ iedjum Juris flT 

Tpiei.e.n. 

Ar oatiesu cie1i 

Aļs. Latvijas koks. 


